
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 i 1309), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.115.2019 

                                                   z dnia 07 sierpnia 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 14 802 012,00 274 709,00 15 076 721,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 9 323 435,00 274 709,00 9 598 144,00 

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 535 702,00 274 709,00 6 810 411,00 

Razem: 195 114 892,00 274 709,00 195 389 601,00 

 
 

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.115.2019 

                                                                           z dnia  07 sierpnia 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział 

 
Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 41 614 768  9 332 234  5 291 372  6 625  5 284 747  4 040 862  0  0  0  0  32 282 534  32 282 534  6 083 549  0  0  

zmniejszenie -196 253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -196 253  -196 253  0  0  0  

zwiększenie 470 962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  470 962  470 962  196 253  0  0  

po zmianach 41 889 477  9 332 234  5 291 372  6 625  5 284 747  4 040 862  0  0  0  0  32 557 243  32 557 243  6 279 802  0  0  

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 14 914 593  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  14 907 418  14 907 418  3 377 728  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 470 962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  470 962  470 962  196 253  0  0  

po zmianach 15 385 555  7 175  7 175  6 625  550  0  0  0  0  0  15 378 380  15 378 380  3 573 981  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 11 529 690  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 529 690  11 529 690  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 274 709  0  0  0  0  0  0  0  0  0  274 709  274 709  0  0  0  

po zmianach 11 804 399  0  0  0  0  0  0  0  0  0  11 804 399  11 804 399  0  0  0  

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 702 182  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 702 182  2 702 182  2 702 182  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 157 002  0  0  0  0  0  0  0  0  0  157 002  157 002  157 002  0  0  

po zmianach 2 859 184  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2 859 184  2 859 184  2 859 184  0  0  

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 675 546  0  0  0  0  0  0  0  0  0  675 546  675 546  675 546  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 39 251  0  0  0  0  0  0  0  0  0  39 251  39 251  39 251  0  0  

po zmianach 714 797  0  0  0  0  0  0  0  0  0  714 797  714 797  714 797  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 21 521 306  4 876 197  4 876 197  0  4 876 197  0  0  0  0  0  16 645 109  16 645 109  2 105 814  0  0  

zmniejszenie -196 253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -196 253  -196 253  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 325 053  4 876 197  4 876 197  0  4 876 197  0  0  0  0  0  16 448 856  16 448 856  2 105 814  0  0  

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 589 271  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 589 271  12 589 271  0  0  0  

zmniejszenie -196 253  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -196 253  -196 253  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 393 018  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12 393 018  12 393 018  0  0  0  

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 060 450  400 450  294 991  0  294 991  55 649  49 810  0  0  0  660 000  660 000  0  0  0  

zmniejszenie -460 000  -10 000  0  0  0  0  -10 000  0  0  0  -450 000  -450 000  0  0  0  

zwiększenie 460 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  460 000  460 000  0  0  0  

po zmianach 1 060 450  390 450  294 991  0  294 991  55 649  39 810  0  0  0  670 000  670 000  0  0  0  

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 615 450  165 450  59 991  0  59 991  55 649  49 810  0  0  0  450 000  450 000  0  0  0  

zmniejszenie -460 000  -10 000  0  0  0  0  -10 000  0  0  0  -450 000  -450 000  0  0  0  

zwiększenie 460 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  460 000  460 000  0  0  0  

po zmianach 615 450  155 450  59 991  0  59 991  55 649  39 810  0  0  0  460 000  460 000  0  0  0  

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 1



 

 

Dział 

 
Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 30 000  30 000  0  0  0  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 000  25 000  0  0  0  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 19 810  19 810  0  0  0  0  19 810  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -5 000  -5 000  0  0  0  0  -5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 810  14 810  0  0  0  0  14 810  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 450 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  450 000  450 000  0  0  0  

zmniejszenie -450 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -450 000  -450 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 460 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  460 000  460 000  0  0  0  

po zmianach 460 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  460 000  460 000  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 896 139  170 256 011  104 993 792  57 783 440  47 210 352  27 071 063  34 873 352  1 336 154  0  1 981 650  46 640 128  44 640 128  6 517 235  0  2 000 000  

zmniejszenie -656 253  -10 000  0  0  0  0  -10 000  0  0  0  -646 253  -646 253  0  0  0  

zwiększenie 930 962  0  0  0  0  0  0  0  0  0  930 962  930 962  196 253  0  0  

po zmianach 217 170 848  170 246 011  104 993 792  57 783 440  47 210 352  27 071 063  34 863 352  1 336 154  0  1 981 650  46 924 837  44 924 837  6 713 488  0  2 000 000  

 
 
 

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.115.2019 

                                                   z dnia 07 sierpnia 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 32 282 534,00 274 709,00 32 557 243,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 14 907 418,00 470 962,00 15 378 380,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 529 690,00 274 709,00 11 804 399,00 

      
Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku 

od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki 
11 529 690,00 274 709,00 11 804 399,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 702 182,00 157 002,00 2 859 184,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Markach 
2 702 182,00 157 002,00 2 859 184,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 546,00 39 251,00 714 797,00 

      
Budowa drogi rowerowej przy ul. Sosnowej - ul. Kościuszki wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Markach 
675 546,00 39 251,00 714 797,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 16 645 109,00 - 196 253,00 16 448 856,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 589 271,00 - 196 253,00 12 393 018,00 

      
Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem odwodnienia 

powierzchniowego 
246 000,00 - 196 253,00 49 747,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 000,00 10 000,00 670 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 10 000,00 460 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 - 450 000,00 0,00 

      Zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marki 450 000,00 - 450 000,00 0,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 460 000,00 460 000,00 

      Dotacja na zakup ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marki 0,00 460 000,00 460 000,00 

Razem 46 640 128,00 284 709,00 46 924 837,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.115.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 07 sierpnia 2019 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO - ZMIANA  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 542 877,00 274 709,00 6 817 586,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 6 542 877,00 274 709,00 6 817 586,00 

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 535 702,00 274 709,00 6 810 411,00 

Razem: 7 532 877,00 274 709,00 7 807 586,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.115.2019 

                                                                                                                                                                                                                                                                    z dnia 07 sierpnia 2019 roku 
 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE - ZMIANA 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 460 000,00 460 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 460 000,00 460 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 460 000,00 460 000,00 

Razem: 180 000,00 460 000,00 640 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.115.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 07 sierpnia 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów majątkowych:
- zmiana planu dochodów majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają z zawartego
porozumienia z Powiatem Wołomińskim na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy
Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki”.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących/ majątkowych:
- zmiana planu wydatków bieżących/majątkowych w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa” wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na realizację jednorocznego zadania
inwestycyjnego,

- zmiana planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają z zawartego
porozumienia z Powiatem Wołomińskim na realizację zadania „Rozbudowa drogi powiatowej w ulicy
Sosnowej i Tadeusza Kościuszki w Markach na odcinku od drogi krajowej Nr 8 do granic miasta Marki”,

- zmiana planu wydatków majątkowych w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają z konieczności
przesunięcia środków w ramach jednorocznych zadań inwestycyjnych.

Po wprowadzeniu zmian planowane dochody wyniosą 195.389.601,00 zł, wydatki wyniosą 217.170.848,00
zł.

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1335659104

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  8 sierpnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 22004C9C-3EF0-4DF3-90AB-808D4F5B0293. Podpisany Strona 2


		2019-08-08T11:58:53+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




